
Rebel Čmelíkostop 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

21.11.2024 13:14
1/3

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA > Ostatní potřeby



Rebel Čmelíkostop 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

21.11.2024 13:14
2/3

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12763
EAN 8595039305551

Ochrana proti zevním parazitům-čmelíkům.
Hubí dospělý hmyz i vývojová stadia.

Ceny

Dostupnost



Rebel Čmelíkostop 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

21.11.2024 13:14
3/3

Popis
Použití: Insekticidní přípravek, určený k hubení čmelíků
(Dermanyssus spp.) v drůbežárnách, kurnících. Návod na použití:
Aplikace postřikem. Přípravek se aplikuje po důkladné
mechanické očistě jako postřik v nepřítomnosti drůbeže na stěny
a zařízení hal a kurníků. Přípravek se důkladně zamíchá a
vzniklou emulzi aplikujeme pomocí ručních nebo motorových
postřikovačů. Je vhodné během aplikace zajistit míchání
postřikové emulze. Doporučujeme vystříkat haly a kurníky před
každým naskladněním zvířat. Při silném výskytu čmelíků
doporučujeme opakovat postřik po 3 měsících, při slabém
zamoření po 6 měsících. Složení přípravku: deltamethrin,
fenoxycarb, piperonyl butoxid. Velikost balení: 250 ml, 500 ml, 1
litr, 5 litrů, 10 litrů. Skladování při teplotě 5- 25°C. Doba
použitelnosti: 12 měsíců.


